УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                    г.                                                                                        № ___________

Об итогах муниципального конкурса

тизеров и театральных афиш «Театрон»

 На основании  приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ  № согл-

13086722-1 от 11.10.2022  «О проведении муниципального конкурса тизеров и театральных афиш

«Театрон»,   плана работы МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ на 2022-2023

учебный год, в целях повышения интереса обучающихся к театральному творчеству, развития

детского и юношеского театрального творчества, стимулирования творческого роста детских

театральных коллективов,  с 17 октября по 21 ноября 2022 года  на базе МБУДО «Дом детского

творчества» был проведён муниципальный конкурс тизеров и театральных афиш «Театрон»

(далее – Конкурс). В конкурсе приняли участие учащиеся и театральные коллективы из 12

образовательных организаций Лениногорского муниципального района. Члены экспертной

комиссии конкурса в составе:   Билалетдинова Р.Н. (режиссёр МБУ «Дворец культуры» МО

«ЛМР» РТ, Александрова Л.А, зам. художественного руководителя по развитию «Театр кукол» г.

Петропавловск-Камчастский,  Хуснутдинова А.В.,  методист МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ,

Селиванова А.Т. руководитель детской театральной студии “Этюд” МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ оценили работы, представленные на Конкурс. По итогам проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри Конкурса (Приложение №1).

2. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса директору МБУДО «Дом

детского творчества» Т.М.Семёновой.

3. Отметить положительную работу членов экспертной комиссии.

4. Отметить целенаправленную работу МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ, МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа №2" МО "ЛМР" РТ, МБОУ "Средняя общеобразовательная

школа №3" МО "ЛМР" РТ, МБОУ «СОШ№4 г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ, МБОУ «СОШ

№5» МО «ЛМР» РТ, МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска»  МО «ЛМР» РТ , МБОУ «СОШ № 7

г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ, МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа №8

г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ, МБОУ «СОШ № 10 г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ,

МБОУ "Гимназия № 11 г.Лениногорска" МО "ЛМР" РТ, ГБОУ Лениногорская школа № 14

для детей с ОВЗ», МБОУ “Нижнечершелинская ООШ” по повышению интереса

обучающихся к театральному творчеству, развитию детского и юношеского театрального

творчества.

5. Ввиду полного исполнения приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ, вопрос с контроля снять.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                         В.С. Санатуллин

Волдавина Л.Р.

5-12-15

Документ создан в электронной форме. № согл-13331898-1 от 28.11.2022. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.11.2022 14:52

https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch3
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch3
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/gym11

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от ___________ № _____

Список победителей

муниципального конкурса тизеров и театральных афиш «Театрон»

ФИО участника Конкурсная

работа

Образовательная

организация

Руководитель Результат

Номинация «Тизер»

театральная студия

«Этюд»

«Безымянная

звезда»

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ

Селиванова А.Т.

1

Шаммасова Диана

«Снежная

королева»

МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа №2" МО "ЛМР" РТ

Гилязева Ф.Х. 3

театральный кружок

«Ассорти»

«Детство,

опаленное

войной»

МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа №3" МО "ЛМР" РТ

Шайдуллина А.Б.

Замалиева И.Х.

2

номинация «Театральная афиша»

подноминация «Сказки мировой литературы»

Зиатдинов Рифкать

 «Сказка о царе

Салтане»

МБОУ «СОШ № 7

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Якупова Р.Р. 2

театральная студия

«Этюд»

«Алиса в стране

чудес»

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ

Селиванова А.Т.

2

Абукаримова София

сказка

«Золушка»

МБОУ «СОШ № 7

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Якупова Р.Р. 3

Алаев Клим

Афиша на

сказку

«Щелкунчик»

МБОУ «СОШ № 7

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Якупова Р.Р. 3

Манахов Тимур

театральная

афиша

«Снежная

королева»

МБОУ «СОШ №5» МО

«ЛМР» РТ

Горбунова Е.А. 3

Муравцева Кристина театральная

афиша «Золотая

рыбка»

МБОУ «СОШ №5 МО

«ЛМР» РТ

Горбунова Е.А. 3

Назмиева Камилла

Мюзикл с

участием

ростовых кукол

«Бременские

музыканты»

МБОУ «СОШ№4

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Пестова П.А. 3

Кравцова Анастасия «Спящая

красавица»

МБОУ «СОШ №6 г.

Лениногорска» МО ЛМР

РТ

Табакова Н.Н. 3

подноминация «Татарские  сказки»

Пермякова Кириена

«Койрыклар» МБОУ «СОШ № 10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Хуснутдинова Р.М. участие

Гафарова Сабина

Театральная

афиша «Бармак

малай»

МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа №2" МО "ЛМР" РТ

 Гилязева Ф.Х. 3

Петропавловских

Антон

Г.Тукай

«Шурале»

МБОУ «СОШ №6

г.Лениногорска»  МО

«ЛМР» РТ

Хакимова Г.З 1

Документ создан в электронной форме. № согл-13331898-1 от 28.11.2022. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.11.2022 14:52

https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch3
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch3
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch3
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch6
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch6
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch6
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2

Низамова Арина,

Сафуанова Ралина

А.Алиш «Куян

кызы»

МБОУ «СОШ №6

г.Лениногорска»  МО

«ЛМР» РТ

Хакимова Г.З участие

Гайсина Азалия

спектакль «Су

анасы»

МБОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа №8 г.Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

Ахметзянова Э.И. 3

Шарафутдинова

Назиля

Театральное

представление

«Су анасы»

МБОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа №8

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Ахметзянова Э.И. 3

подноминация «Современная драматургия»

Хафизов Артур

Луночка и осень МБОУ "Гимназия № 11

г.Лениногорска" МО

"ЛМР" РТ

Абуляизова Ф.Ш. 2

театральная студия

«Этюд»

 «Безымянная

звезда»

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ

Селиванова А.Т.

1

театральная студия

«Этюд»

 «Сказка о

Емеле Лодыре»

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ

Селиванова А.Т.

2

Орешина Аглая

Гришукова Мирослава

Доктор Айболит МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа №2" МО "ЛМР" РТ

Нуриахметова В.А. 1

Казакова Софья

Монотерапия

«Миньоны»

МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа №4" МО "ЛМР" РТ

Пестова П.А. участие

Камалтдинова Ильсия

Мы любим

театр

МБОУ

“Нижнечершелинская

ООШ”

 Сайфиева Т.Ш. 2

Гумарова Амира

Театральное

представление

«Буратино и

Щелкунчик в

гостях у

Колобка»

МБОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа №8

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Ахметзянова Э.И. участие

Пинякина Камилла

Спектакль

«Женщины

Есенина»

МБОУ  «Средняя

общеобразовательная

школа №8

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Ахметзянова Э.И. 1

подноминация «Народные сказки»

Крылов Матвей театральная

афиша

«Волшебная

лампа

Аладдина»

МБОУ «СОШ№6

г.Лениногорска»  МО

«ЛМР» РТ

Кондратьева В.В. 2

Воробьева Дарья

Музыкальная

сказка по

новому

«Колобок»

МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа №4" МО "ЛМР" РТ

Пестова П.А. участие

категория участников «Дети с ОВЗ»

Зямилов Азиз «Заюшкина

избушка»

ГБОУ Лениногорская

школа № 14 для детей с

ОВЗ»

Гайнанова А.Л. 1

Власов Станислав «Рукавичка» ГБОУ Лениногорская

школа № 14 для детей с

ОВЗ»

Гайнанова А.Л. 2

Бострикова Светлана  «Красная

шапочка»

ГБОУ Лениногорская

школа № 14 для детей с

ОВЗ»

Гайнанова А.Л. 3

Документ создан в электронной форме. № согл-13331898-1 от 28.11.2022. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.11.2022 14:52

https://edu.tatar.ru/l-gorsk/gym11
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/gym11
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/gym11
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/sch2